[image: image1.png]¥

教务〔2014〕18号
关于审核2014届毕业生毕业资格的通知
各院（系）、2010级学生：
　为做好2014届毕业资格审核工作，指导学生正确申请毕业资格审核，现将有关事项通知如下：
一、申请条件
1、缴清校内各项费用正常注册。
2、毕业论文（设计）指导老师同意申请。

3、2014年5月20日前修满各类选修学分并且所有需要重修的课程均合格。
4、不在留校察处分规定的时段内。
二、优先审核条件
5月5日前，符合申请条件的学生并且无需参加第8学期重修考试，可申请优先审核。
三、申请流程：

1、符合申请条件的学生，应在5月20日前参照教研科在线办公平台上2010级人才培养方案材料，根据本人第1-7学期课程修读情况填写《2014届毕业资格审核申请表》（附件1）交院系办公室。学生如有学籍异动史、退伍复学、专升本等情况，请根据实际情况向院系申请成绩认定。
2、院系根据《2014届毕业资格审核申请表》及第8学期相关成绩应于5月20日前对已申请优先审核学生进行毕业资格审核，5月30日前完成所有毕业资格审核工作，并将通过审核学生的《2014届毕业资格审核申请表》汇总送交教务处，具体学生名单在教务系统中进行登记。
招生就业办6月初根据该毕业名单进行办理报到证等工作，请院系务秘按时完成登记工作。
3、教务处于6月2日对通过毕业资格审核学生进行学位资格审核，院系于6月5日前在教务系统中确定通过学位审核名单，并向学生公示，填报《授予学位申报表》、《不授予学位申报表》于6月12日中午12：00前交教务处。

联系人：陈老师　　教务处（行政楼1A204）　2286-1099
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　教　务　处

                                                     2014年4月11日
2014届毕业资格审核申请表
院系：        　　　　　　　　班级名称：
专业：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学号：
本人所有申报信息真实无误。申请毕业资格审核。承诺学生签字：　　　　　　　日期：
	注册情况：  □已缴清费用完成注册
	已修满各类选修学分：     □是

	处分记录：□无     □有，具体：

	有参加第8学期重修：□是          □否，申请优先审核

	毕业论文（设计）

指导老师意见
	签字                    年    月     日

	第1-7学期已获得学分情况

	必修学分        ：
	公共任选学分　：

	专业选修学分    ：
	限选学分    　：

	专业基础选修学分：
	正考不及格必修课程门数：

	课程名称（已重修或申请认定）
	正考

成绩
	重修

成绩
	备注（重修时间、成绩认定等其他需说明情况）

	第8学期课程审核时间：2014年 5月30日

	未通过。原因：
（院系盖章）
	□通过。平均学分绩点为：
            （院系盖章）

备注：通过申请表交教务处。未通过申请表院系留存原件，并复印交学生。
2014届毕业资格审核申请表（样表）
院系：XXXXX学院　　班级名称：2010级 XXXXX2班
专业：XXXXX工程　　　　　　　　　　　　　　学号：201041234567
本人所有申报信息真实无误。申请毕业资格审核。承诺学生签字：　　　　　　　日期：
	注册情况： （或打勾）■已完成注册
	已修满各类选修学分：（或打勾）■是

	处分记录：□无   （或打勾）■有，具体：2013学年第7学期，作弊，严重警告

	有参加第8学期重修：□是          （或打勾）■否，申请优先审核

	毕业论文（设计）

指导老师意见
	签字                    年    月     日

	第1-7学期已获得学分情况

	必修学分        ：150
	公共任选学分　：8

	专业选修学分    ：10
	限选学分    　：12（或无）

	专业基础选修学分：10
	正考不及格必修课程门数：2

	课程名称（已重修或申请认定）
	正考

成绩
	重修

成绩
	备注（重修时间、成绩认定等需说明情况，可另附页）

	[123456]高等数学A1
[456789]大学英语

[756242]无机化学

[564572]计算机概论
	40
50

80

75
	70
80
	上册，2013学年第二学期重修通过
大学英语2，2012学年第二学期重修通过

2学分，认定为公共任选学分

认定通过[56453121]计算机文化基础

	第8学期课程审核时间：2014年 5月30日

	未通过。原因：
（院系盖章）
	□通过。平均学分绩点为：
            （院系盖章）

备注：通过申请表交教务处。未通过申请表院系留存原件，并复印交学生。